[image: image1.jpg]Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdj

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny





Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie

Bydgoszcz, dnia 18.04.2019 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 61






INPROGRESS









ul. Balicka 95










30-149 Kraków
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przeprowadzenie certyfikowanego szkolenia z zakresu zarządzania projektami wg metodologii PMI/IPMA/Prince 2 dla studentów II stopnia kierunków Mechanika i budowa maszyn i Transport” (AZZP.243.28.2019)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:
W postępowaniu jest informacja, że szkolenie dla jednej grupy ma trwać 21 godzin. Czy to są godziny lekcyjne czy zegarowe? Czy w tym czasie są już wliczane przerwy?
 Odpowiedź:
Szkolenie będzie musi obejmować godziny lekcyjne (45 min.) i w ten czas nie są wliczone przerwy.

Pytanie nr 2:
W postępowaniu jest informacja, że czas trwania to 21 godzin (do 4 dni). Czy dopuszczają Państwo realizacje szkolenia w ciągu 2 dni? Lub 3 dni? Czy realizacja szkolenia będzie odbywać się w kolejnych następujących po sobie dniach ? 
Odpowiedź:
Zapisy SIWZ (SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA p. 2) określają czas realizacji szkolenia :LICZBA GODZIN/ GRUPĘ: 21 godzin (do 4 dni/grupa)
 Dni następujące po sobie z wyłączeniem weekendów (np. czwartek +piątek + poniedziałek + wtorek). 

Pytanie nr 3:
Czy zapewniają Państwo catering na szkolenie czy ta kwestia leży po stronie Wykonawcy? Jeśli Wykonawca ma zapewnić catering to w jakim zakresie?
Odpowiedź:

SIWZ nie określa wymagania dotyczących  zapewnienia  cateringu przez Wykonawcę.
Zamawiający nie zapewnia cateringu.
Pytanie nr 4:
Proszę o potwierdzenie :  zgodnie z zapisami umowy „Zmniejszenie liczby uczestników Szkolenia nie może jednak przekroczyć 20 % zaplanowanej liczby osób w grupie.” Jak rozumiem minimalna liczba osób to 12 , a maksymalna 15 osób w jednej grupie szkoleniowej.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zapisy SIWZ (zapisy umowy). 
Pytanie nr 5:
Czy szkolenie ma zakończyć się egzaminem certyfikującym? Jeśli tak to z jakiego zakresu ?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga sprawdzania efektów przyswajania wiedzy przez studentów na poszczególnych jego etapach wybranymi przez siebie metodami (napisanie przez studentów pre- i post-testu w celu wykonania bilansu kompetencji (na potrzeby Zamawiającego zgodnie z wymogami projektu) – określenia stopnia zwiększenia poziomu wiedzy. Zamawiający wymaga, żeby szkolenie było potwierdzone zaświadczeniem o ukończeniu szkolenia (na zakończenie realizacji certyfikowanego szkolenia z zakresu zarządzania projektami wg metodologii PMI/IPMA/Prince2, po pozytywnym wyniku końcowym indywidualnej ewaluacji postępów, uczestnik szkolenia musi otrzymać formalny dokument stwierdzający ukończenie wyżej wymienionego szkolenia, tzw. zaświadczenie o ukończeniu szkolenia).
Pytanie nr 6:
W postępowaniu jest zapis, że na szkoleniu należy wykorzystać m.in. interaktywne prezentacje. Co Państwo przez to rozumieją? Czy chodzi tutaj o prezentacje multimedialną?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że  można wykorzystać prezentacje multimedialne. 
Pytanie nr 7:
W punkcie 9. Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia jest zapis, że wymaga się aby Wykonawca wykazał dwóch trenerów, którzy przeprowadzą szkolenie w jego imieniu. Przedmiot zamówienia obejmuje jedną grupę szkoleniową. Dla uczestników bardziej korzystne będzie jeśli od początku do końca szkolenia będzie prowadziła jedna osoba. Zachowamy wtedy spójność, taką samą jakość i pewną ciągłość szkolenia. Czy dopuszczają Państwo realizacje szkolenia przez jednego trenera? 
Odpowiedź:
Wykazanie się dwoma trenerami z udokumentowanym doświadczeniem poświadcza możliwość zapewnienia przeprowadzenia szkolenia na odpowiednim poziomie jakościowym i zrealizowaniu go w wymaganym przez Zamawiającego okresie. Wykonawca dopuszcza realizację całego szkolenia przez jednego trenera (nie wymagana jest obecność dwóch trenerów jednocześnie). Z uwagi na obciążenie dydaktyczne studentów w przypadkach losowych związanych z nieobecnością pierwszego trenera szkolenie może poprowadzić drugi trener - zmiana terminu szkolenia jest trudna do realizacji. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8:
W punkcie 9. Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia jest zapis „Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy Zamawiającemu dokumenty potwierdzające posiadane doświadczenie.” O jakie dokumenty chodzi? CV ? Czy może będzie to weryfikowane na podstawie uzupełnionego formularza ofertowego?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się dwoma osobami, które wykonają zamówienie w jego imieniu, a osoby te posiadają doświadczenie w pracy ze studentami oraz doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu zarządzania projektami wg jednej z metodyk PMI/IPMA/Prince2, rozumiane w ten sposób, że każda z tych osób w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przeprowadziła co najmniej 100 godzin dydaktycznych szkoleń z zakresu zarządzania projektami wg jednej z metodyk PMI/IPMA/Prince2. Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy Zamawiającemu dokumenty potwierdzające posiadane doświadczenie.
Dokumentami potwierdzającymi są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
Pytanie nr 9:
W punkcie VI, pkt 3c. „zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek będzie spełniony wówczas, gdy Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zrealizował usługi polegające na wykonaniu co najmniej 100 godzin dydaktycznych szkoleń z zakresu zarządzania projektami wg jednej z metodyk PMI/IPMA/Prince2” – Czy mamy wykazać 4 usługi, które łącznie będą miały 100 godzin dydaktycznych czy 4 usługi każda po 100 godzin dydaktycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 100 godzin doświadczenia Wykonawcy łącznie z tego zakresu, ale jest to wartość minimalna.
Pytanie nr 10:
W dokumencie na Państwa stronie internetowej „SIWZ” w kryterium oceny ofert oprócz ceny jest warunek : „doświadczenie trenera w realizacji szkoleń z zakresu zarządzania projektami wg jednej z metodyk PMI/IPMA/Prince 2– 40%”, a w dokumencie „Ogłoszenie” również dostępnym na Państwa stronie jest warunek „ doświadczenie trenera w realizacji szkoleń z wykorzystaniem gier symulacyjno/biznesowych” . Co w takim razie będzie oceniane? 
Odpowiedź:
Oceniane będzie :„doświadczenie trenera w realizacji szkoleń z zakresu zarządzania projektami wg jednej z metodyk PMI/IPMA/Prince 2– 40%”,
Zamawiający zmodyfikował treść Ogłoszenia poprzez publikację Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia.

Pytanie nr 11:
W formularzu oferty jest mamy wskazać ilość łącznie zrealizowanych szkoleń dla trenerów (Doświadczenie trenerów łącznie w realizacji szkoleń z zakresu zarządzania projektami wg jednej z metodyk PMI/IPMA/Prince2 ). W dalszej części jest tabelka do uzupełnienia z opisem doświadczenia. Jak rozumiem liczba jaką wskażemy to łączna ilość zrealizowanych szkoleń z zakresu zarządzania projektami , która dotyczy trenerów których wskazujemy w ofercie? Czyli ta liczba będzie pokrywać się z sumą godzin wskazanych w tabeli dla trenerów? 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza że  będzie to ta sama liczba – im większa tym większe doświadczenie.

Zamawiający
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